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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Idrottsnämnden beslutar om deltagande i kvalitetsutmärkelsen enligt förvalt- 

ningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olof Öhman          

Förvaltningschef      Marina Högland 

Chef driftavdelningen        

 

 

Ärendet 

Tensta sim- och idrottshall är en av Stockholms stads 14 sim- och idrottshallar. 

Anläggningens huvudsakliga uppgift är att få stockholmarna att blir mer fysiskt 

aktiva. Anläggningen är öppen för alla – från de yngsta till de äldsta, med eller 

utan funktionsnedsättning, organiserade eller oorganiserade. 

 

Verksamheten består av flera delar. En del är att tillhandahålla ytor för idrottsföre-

ningar och skolor. En annan del är att bedriva en stor egen verksamhet med gym, 

gruppträning, simskola, bad för allmänheten, kurser och aktiviteter. I själva an-

läggningen sköts nästan all städning och dagligt underhåll av personalen själva. 

För att nå fler personer som är inaktiva är personalen ute i närområdet för att in-

formera om verksamheten och om vikten av att motionera.  
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Närområdet i Tensta är ett mångkulturellt och svagt socioekonomiskt område. Det 

gör att många av idrottsförvaltningens riktade insatser finns här. Till exempel 

kvinnosim varje onsdag, MåBra-kurser för tonårstjejer och gruppträningsklasser 

för endast kvinnor. Anläggningen har ungefär 100 000 besök per år och då är inte 

föreningsaktiva i idrottshallen medräknade. Besökarna består till stor del av all-

mänheten, men också av skolor och föreningar. Åren 2009-2011 har anläggningen 

periodvis genomgått en stor ombyggnation, anläggningen har byggts ut med cirka 

450 m2.  

 

Tensta sim- och idrottshall har också genomfört ett förändringsarbete för personal-

gruppen samt skapat rutiner och arbetssätt för att nå de uppsatta målen. Hösten 

2011 infördes Lean som arbetssätt inom anläggningen och detta gör att anläggnin-

gen ligger långt framme i arbetet för ständiga förbättringar. Förvaltningen vill där-

för anmäla Tensta sim- och idrottshall till årets kvalitetsutmärkelse. 
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